
 
 

 
                                  ESTADO DE SANTA CATARINA 
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ 
                                 Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Juventude 
 

SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSORES SUBSTITUTOS 

 

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO – INGLÊS 

Clas. 
Nº 

Insc. 
Nome do Candidato Grau de Formação 

Habilitação 

01 33 RICARDO JERENIAS JUSTINO ENSINO MÉDIO / CURSO NA ÁREA INGLÊS 

02 39 DANIELA CUNHA DA SILVA ENSINO MÉDIO 

03 09 SILÉSIA DIONISSA ENSINO MÉDIO 

04 30 JULIO CESAR VIEIRA ENSINO MÉDIO 

05 26 ANA CAROLINE DE SOUZA ENSINO MÉDIO 

06 18 ALINE FELIZARDO DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 

07 22 ÉDSON DA SILVA NAZARIO ENSINO MÉDIO 

08 32 JOICE GUILHERME DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 

09 07 SABRINA PEREIRA FLAUZINO ENSINO MÉDIO 

10 36 DIELY DOMINGOS DO NASCIMENTO ENSINO MÉDIO 
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SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSORES SUBSTITUTOS 

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO – ENSINO RELIGIOSO 

Clas. 
Nº 

Insc. 
Nome do Candidato Grau de Formação 

Habilitação 

01 38 RONALDO MATOS BARBOSA 3ª FASE FILOSOFIA 

02 19 ROSIANE MARIA DOS SANTOS ALEXANDRE ENSINO MÉDIO  

03 11 LUIZ CLAÚDIO DA SILVA ENSINO MÉDIO 

04 14 OTÍLIA ROCHADEL NUNES DE CASTRO ENSINO MÉDIO 

05 10 DÉBORA PIRES CUSTÓDIO  ENSINO MÉDIO 

06 28 SANDRA FERNANDES MARCOS ENSINO MÉDIO 

07 01 ADENISE INÁCIO CARDOSO HERCULANO ENSINO MÉDIO 

08 29 JOSILANE DA ROSA MACIEL ENSINO MÉDIO 

09 35 INDIANA DE OLIVEIRA FERMINO ENSINO MÉDIO 

10 24 GISLANE FERNANDES FLAUSINO ENSINO MÉDIO 

11 20 JÉSSICA GUILHERME DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 

12 22 EDSON DA SILVA NAZÁRIO ENSINO MÉDIO 

13 03 ROBERTA CABRAL MATIAS  ENSINO MÉDIO 

14 07 SABRINA PEREIRA FLAZINO ENSINO MÉDIO 

15 05 MAYARA SOARES LIBERATO ENSINO MÉDIO 
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                                                                                           SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSORES SUBSTITUTOS  

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Clas. 
Nº 

Insc. 
Nome do Candidato Grau de Formação 

Habilitação 

01 16 RICARDO DE CASTRO GORDO PÓS GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA 

02 03 ROBERTA CABRAL MATIAS 6ª FASE PEDAGOGIA 

03 14  OTÍLIA ROCHADEL NUNES DE CASTRO 4ª FASE PEDAGOGIA 

04 01 ADENISE INÁCIO CARDOSO HERCULANO 4ª FASE PEDAGOGIA 

05 25 KELI SABINO PADILHA 4ª FASE PEDAGOGIA 

06 35 INDIANARA DE OLIVEIRA FERMINO 3ª FASE PEDAGOGIA 

07 39 DANIELA CUNHA DA SILVA ENSINO MÉDIO  

08 10 DÉBORA PIRES CUSTÓDIO ENSINO MÉDIO  

09 19 ROSIANE MARIA DOS SANTOS ALEXANDRE ENSINO MÉDIO  

10 30 JÚLIO CESAR VIEIRA ENSINO MÉDIO  

11 09 SILÉSIA DIONISSA ENSINO MÉDIO 

12 11 LUIZ CLAÚDIO DA SILVA ENSINO MÉDIO 

13 31 JOSIANE MONTEIRO VIEIRA ENSINO MÉDIO 

14 02 JUCILANE INÁCIO NUNES ENSINO MÉDIO 

15 28 SANDRA FERNANDES MARCOS ENSINO MÉDIO 

16 29 JOSILANE DA ROSA MACIEL ENSINO MÉDIO 

17 18 ALINE FELIZARDO DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 

18 24 GISLANE FERNANDES FLAUSINO ENSINO MÉDIO 

19 32 JOICE GUILHERME DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 

20 33 RICARDO JEREMIAS JUSTINO ENSINO MÉDIO 

21 05 MAYARA SOARES LIBERATO  ENSINO MÉDIO 

22 23 FERNANDA FERNANDES DE SOUSA  ENSINO MÉDIO 

23 36 DIELY DOMINGOS DO NASCIMENTO ENSINO MÉDIO 
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                                                                                           SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSORES SUBSTITUTOS  

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO – PROJETO SEGUNDO TEMPO NAVEGAR 

 

 

Clas. 
Nº 

Insc. 
Nome do Candidato Grau de Formação 

Habilitação 

01 27 ANNY KAROLINY F. DA SILVA FRANCISCO BACHAREL / EDUCAÇÃO FÍSICA 

02 04 MAYCON SÉRGIO DE SOUSA DOS SANTOS 5ª FASE EDUCAÇÃO FÍSICA 

03 37 JOÃO LUIZ MACHADO 1ª FASE EDUCAÇÃO FÍSICA 
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                                                                                           SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSORES SUBSTITUTOS  

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO – PEDAGOGO NAE- Núcleo de Atenção ao Educando 

 

Clas. 
Nº 

Insc. 
Nome do Candidato Grau de Formação 

Habilitação 

01 08 SÔNIA REGINA DA ROCHA CARDOSO PÓS GRADUAÇÃO/ LICENCIADA EM PEDAGOGIA 

02 35 DENISE VIEIRA DAMAS LICENCIADA EM PEDAGOGIA 

    

    

    

    

    

    

 

 
 
 
 

Maria do Crescêncio Matos 
Secretária Municipal da Educação, 

Cultura, Desporto e Juventude 
 
 
 
 


